Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
_29.09.2020_ № _02-04_                                                                _29.09.2020_ № _02-04_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Чебоксарского района седьмого созыва

На основании представленных протоколов заседаний постоянных комиссий Собрания депутатов Чебоксарского района,

Собрание депутатов Чебоксарского района  РЕШИЛО:

Утвердить:

1. Председателем постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам Ванюшкина Сергея Алексеевича – депутата по Сирмапосинскому избирательному округу № 16;
заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам Амурцева Павла Николаевича – депутата по Сарабакасинскому избирательному округу № 14.

2. Председателем постоянной комиссии по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, социально-культурной деятельности и обслуживания населения Васюкова Дмитрия Викторовича – депутата по Первомайскому избирательному округу № 11;
заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, социально-культурной деятельности и обслуживания населения Николаева Юрия Германовича – депутата по Советскому избирательному округу № 10.
3. Председателем постоянной комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики Матвеева Сергея Петровича – депутата по Ишлейскому избирательному округу № 4;

заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики Сорокина Николая Витальевича – депутата по Центральному избирательному округу № 9.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Чебоксарского района
	В.И. Михайлов

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0284.doc  стр. 2 из 1